
llsšerilm 
»787 

Smlouva O spolu užívání kamerového Systému uzavřená podle § 1746 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dá/e/en „obča/75/rýzá/(0/7/7‹'7 

SELECT SYSTEM, s.r.0. 

Se sídlem 
ldentifikačníčíslo 
DIČ 
Zapsán/a 
Zastoupen/a 

Korespondenčníadresa: 
SELECT SYSTEM, s.r.o. 
Gen. Svobody 17/2 
Šumperk 787 O1 

Gen. svøıøøay 17/2, Šumperk. 787 O1 
25382292 
CZ25382292 
v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 17092 

:Jaroslavem Hrubým, jednatelem 

Adresa pro doručovánípísemnostív elektronické podobě: 
internet@selectsystem.cz, hruby@se|ectSystem.cZ, ZapletalOva@selectsystem.cZ 

( dá/eje/7 ,, SUBJEKT“ )

a 

Město Šumperk 

Se sídlem :Šumperk, nám. Míru 1,787 01 
ldentlfikačníčíslo 

: 00303461 
DIČ 
Zapsán/a 

CZ00304161 

Zastoupen/a 
Z Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou Města 

Korespondenčníadresa: 
Městská policie Šumperk 
Jesenická 621/31 
Šumperk 787 01 

Adresa pro doručování písemnostív elektronické podobě: 
Martinpelnar@Sumperk.cZ 

, datová schránka 8bqb4gk 

Stránka 1 Z 5



(dá/e/en „Městs/rá ,O0//'c/e Šumperk '7 

(8,00/L/ja/fa ,,Sm/uı//7/'Sira/7y'7 

Smluvnístrany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a S úmyslem být touto smlouvou vázany, dohodly se na následujícím Zněnísmlouvy (dá/eje/7 „Sm/Ouı/a') 

1. PŘEDMĚT SM Louw 
SUBJEKT je výlučným vlastníkem kamerového systému, nacházejícího se v Šumperku na adrese Gen. Svobody 17/2, Šumperk, 787 01. 
SUBJEKT na základě této smlouvy umožňuje Městské policii Šumperk bezplatně využívat, resp. spoluužívat, kamerový systém (dá/e také jen ,,/‹amer0ı/ýsystém " nebo „kamen/“), a to konkrétně za účelem dle čl. 1.3 této smlouvy. Kamerový systém je tvořen 2 kamerami. Přenos obrazu Z kamerje přenášen na Služebnu Městské Policie Šumperk a je začleněn do stávajícího systému MKDS Šumperk (Městský kamerový dohledový systém). Přenos je zajištěn datovou sítí společnosti SELECT SYSTEM, s.r.o., která tímto způsobem poskytuje datové služby městu Šumperk, potažmo systému MKDS. 
Bližší specifikace kamerového systému SUBJEKTU je popsána v technické zprávě, která je nedílnou součástí projektové dokumentace, vyhotovené společnostíSELECT SYSTEM, s.r.o., kterou mají obě smluvnístrany k dispozici (prˇ/70/7a č.1). 
SUBJEKT touto smlouvou umožňuje Městské policii Šumperk bezplatně využívat kamerový systém SUBJEKTU a to konkrétně v rozsahu on-line monitorování a stahování záznamů kamer za účelem provozování kamerového systému ochrany veřejného pořádku podle § 35 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších predpisů a výkonu cinnosti městské policie podle § 24b zákona Č. 553/1991 Sb., O obecní policii, ve Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany tímto souhlasí a potvrzují, že kamerový systém SUBJEKTU je napojen do kamerového systému Městské policie Šumperk, a to takovým způsobem, že možnost využívat on-line monitorování má po technické stránce pouze Městská policie Šumperk. 
Kontaktní osoba za SUBJEKT ve věcech provozních/technických: 

Kontaktníosoba za Městskou policii Šumperk ve věcech provozních/technických: 

2. DOBA TRVĂNÍ A UKONČENÍ SMLOUW 
2 1 Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

Stránka 2 Z 5



Smluvnístrany jsou oprávněny vypovědět smlouvu způsobem a Z důvodů stanovených touto smlouvou a předpisy práva občanského. 
Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé smluvnístraně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 

3. PODMÍNKY SPOLUPRÁCE SM LUVNÍCH STRAN 
Smluvní strany se Zavazují postupovat při plnění této smlouvy vsouladu sobecně závaznými předpisy, především v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a O Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů) (dá/e jen „Narˇ/'Ze/7/"') a v souladu se Zákonem č. 110/2019 Sb., O Zpracováníosobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
SUBJEKT, jakožto provozovatel a správce osobních údajů Z kamerového systému a Městská policie Šumperk, jakožto Zpracovatel osobních údajů Z kamerového systému se v souvislosti s touto smlouvou Zavazují postupovat na vlastní odpovědnost dle platných a účinných právních předpisů upravující ochranu osobních údajů (zejm. obecně závazné právní předpisy uvedené v odstavci výše). 
Smluvní strany se dále Zavazují, že vpřípadě potřeby druhé smluvní strany vyvinou odpovídajícísoučinnost při řešeníproblematiky osobních údajů dané smluvnístrany. 
Obvyklé náklady vzniklé na straně Městské policie Šumperk a související s využíváním kamerového systému SUBJEKTU Městskou policií Šumperk dle této smlouvy ponese Městská policie Šumperk. 
SUBJEKT je jediný oprávněný provádět řádnou údržbu, servis a opravy kamerového Systému SUBJEKTU a tuto bude provádět na vlastní náklady. Městská policie Šumperk se zavazuje poskytnout k tomuto SUBJEKTU případnou potřebnou součinnost. 
Údržbu, servis a opravy datové sítě společnosti SELECT SYSTEM, s.r.o. a zařízení pro implementaci kamer do MKDS Zajišťuje Městská policie Šumperk na své náklady. 
Městská policie Šumperk se zavazuje, že nebude do kamerového systému SUBJEKTU zasahovat bez souhlasu SUBJEKTU. 
Městská policie Šumperk umožní na žádost SUBJEKTU kontrolu využívání kamerového systému v souladu s touto smlouvou. 
Městská policie Šumperk výslovně prohlašuje, že na žádost oprávněného subjektu dle 
příslušných právních předpisů, zejm. Policie ČR, poskytne v souladu s příslušnými právními 
předpisy záznamy pořízené kamerovým systémem SUBJEKTU dle této smlouvy přímo tomuto oprávněnému subjektu. 
PV. .,,,, , , . ˇ ø .. ˇ rı vyuzıvanı kameroveho systemu dle teto smlouvy se Mestska policie Sumperk zavazuje postupovat tak, aby nedošlo k narušení nebo poškození objektů a technologiíSUBJEKTU. 
Za Škodu vzniklou na kamerovém systému SUBJEKTU vsouvislosti S činností/provozem Městské policie Šumperk, nebo zjiných důvodů/okolností na straně Městské policie Šumperk, nese odpovědnost Městská policie Šumperk. 

Stránka 3 Z 5



4. ZÄVÉREČNÄ usTANovENí 
Tato smlouva se řídí českým právem. Práva a povinnosti Ztéto smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. 
Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavřenítéto smlouvy. pak tato skutečnost nezpůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li Zdonucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se Zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu. neplatného či nevynutitelného ustanovení. 
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě Číslovaných dodatkü této smlouvy, podepsaných za každou Smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvnístranu. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. přičemž každá smluvnístrana obdržíjeden stejnopis. 
Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny vtéto smlouvě, spolu se smlouvou vregistru smluv. Tento souhlasje udělen na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojujísvoje podpisy. 
Uzavření této smlouvy schválila rada mésta Šumperk usnesením Č. 2186/24 na svém Zasedání konaném dne 9.9.2024. 
Smlouva je uzavírána s účinností od 1.10.2024 

Všumperku VŠumperku 

j __ O SELECTSY. ' “ X

\
/ 

Přılohy: 

Dokumentace kamerového systemu v SUBJEKTU 

Stránka 4 Z 5



Schéma rozm 

Už.

‹§ 

'üı 

ístěnı' kamer a kabelů na objektu Select S 

áânoflorng 

'Mag 

Iząl 

na _; 

4;., 
Ti 

,áüü 
4“ /` an 

Venkovní IP 
kamera 
DAHUA 
180° 

ve výšce 3m 

Mguenüsů 

ďfi

Q 
Kabely ke 
kamerám 

fli Iřìdů _ 
*""'a"" +9' I 

9%

3 

Switch + 
napájení 
kamer 

ystem, Gen. Svobody 2, Šumperk.

I 

Optické 
vlákno 

_ lavrıı mıılíiz 
Venkovní IP 
kamera 
DAHUA 
180° 

ve výšce 3m 

.X I I 

0979 
.zz 

za "' 

/ _ _ _ smer MP -

I 

'fľv-. 

""`Šf


